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Tack till alla som var med och firade nationaldagen nere på gården, vilket härligt 
väder! Sommaren är kommen och vi i styrelsen vill passa på att önska alla 
medlemmar glad midsommar och en härlig sommar! Styrelsearbetet fortsätter 
självfallet. 
 
Sophantering 
Det är med viss uppgivenhet styrelsen måste meddela att medlemmarnas sophantering 
är lika undermålig som vårt himmelsblåa lags insats förra säsongen. Kartonger ska 
plattas till och vikas ihop för att ta mindre plats i sopkärlet, detta kan te sig logiskt men 
efterföljs tyvärr sällan. 
Är sopkärlet fullt? Använd annat sopkärl i närheten. 
Grovsopor (Stolar, krukor, tvättställ, blöjor, bord, mattor, färghinkar och påsar med 
diverse ting) är ej tillåtet att sätta i miljöhus. Det är medlemmens ansvar att själv 
transportera detta till en återvinningscentral som tar emot den typen av avfall. 
Att detta ej efterföljs medför extra kostnader för föreningen och då också 
medlemmarna. En devis att leva efter i vår förening torde vara ”Som mitt eget”. 

 
Eldningsförbud i Malmö sedan 7 juni 
För mer detaljer, gå in på Malmö Stads hemsidan men i kort gäller följande för grillning: 
 

- Det är inte tillåtet att grilla direkt på marken och på engångsgrillar på marken. 
- Det är tillåtet att med försiktighet grilla på fasta grillplatser, antingen på de 

befintliga grillarna eller på medhavd trädgårdsgrill som står på ben eller stativ. 

 
Elstödet 
Styrelsen har tidigare ansökt om elstödet och det har nu kommit. Processen för att 
distribuera det ut till medlemmarna har satts i gång. Det kommer att synas på 
månadsavin nästa månad. 
 

Sommartips 
Sommaren betyder semester för en del och vi brukar tipsa om vad man kan tänka på 
under semestertider. Det handlar om tips på hur man kan minimera risken för 
vattenskada, inbrott och andra saker att ha i åtanke när man är i väg. Läs gärna mer på 
asunden.se/semestertips 
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